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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 28.04.2020  20 ____  р.  №  154
 
м.Нова Каховка
Про дозвіл на передачу основних засобів
Розглянувши листа Управління комунального майна, інфраструктури старостинських округів Новокаховської міської ради від 02 квітня 2020 року №327 щодо дозволу на передачу КП СКГ «Веселе» основних засобів, які придбані управлінням за кошти міського бюджету, з метою ефективного використання комунального майна, керуючись статтею 29 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Дозволити Управлінню комунального майна, інфраструктури старостинських округів (О.Сендик) передати з балансу управління на баланс в господарське відання комунального підприємства «Сількомунгосп «Веселе»  Новокаховської міської ради основні засоби згідно з додатком. 

2. Головному бухгалтеру Управління комунального майна, інфраструктури старостинських округів І.Чернобай  і головному бухгалтеру КП СКГ «Веселе» О.Білоусовій провести приймання-передачу основних засобів в установленому законом порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г.

Міський голова
    

                                    Володимир КОВАЛЕНКО
Додаток
до рішення виконкому

від 28.04.2020 № 154
Перелік основних засобів, що передаються на баланс

КП  СКГ «Веселе»

	№

з/п
	Найменування
	Інвентарний

номер
	Рік

випуску
	Кіль-кість
	Вартість, грн.

	1
	Мотокоса FS 400, ніж

3600-3 в комплекті
	101610007,

101610008
	2020
	2
	36482,00

	2
	Високоріз HT 133
	101610009
	2020
	1
	19748,00

	
	РАЗОМ:
	
	
	
	56230,00


Керуючий справами виконкому                                            Василь АКУЛЕНКО
